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ŠEPETOS SENIŪNAITIJOS SENIŪNAITĖS ONOS PETRAUSKIENĖS 2024 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

Šepetos seniūnija yra išskirianti aktyvia bendruomene ir patrauklia aplinka. Ją apima: 

Aleksandrijos k., Ažubalio k., Bukėnų k., Čiovydžių k., Griauželiškių k., Kikonių k., Kinderių k., 

Liesnųjų vs., Paberžių k., Papilių k., Pašepečio k., Rėkučių k., Skodinių k., Slavinčiškio k., Stičkalnio k., 

Šepetos k., Šnipeliškio kaimai. Šioje seniūnaitijoje yra Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė mokykla, 

vaikų žaidimo aikštelė, gražių vietų pasivaikščiojimui. Čia plyti Šepetos pelkė, yra durpių telkinys. 

Seniūnaitės pagrindiniai tikslai ir prioritetai per ataskaitinį laikotarpį Šepetos seniūnaitijos veikla 

buvo orientuota į gyvenamosios aplinkos gerinimą ir bendruomenės saugumo stiprinimą. Rūpintis 

tvarka, švara ir estetiškai patrauklia seniūnaitijos aplinka. Skatinti seniūnaitijos gyventojus dalyvauti 

aplinkos tvarkymo akcijose ir iniciatyvose. Bendradarbiauti su institucijomis siekiant užtikrinti 

gyventojų saugumą. Dalyvauti savivaldybės ir seniūnijos organizuojamuose posėdžiuose, spendžiant 

Šepetos seniūnaitijos gyventojams aktualius klausimus. Ginti gyventojų interesus visais teisėtais ir 

įmanomais būdais.  

Pagrindinė veikla ir pasiekimai per ataskaitinį laikotarpį 

Per ataskaitinį laikotarpį Šepetos seniūnaitijoje  buvo vykdoma įvairiapusė veikla, orientuota į 

gyventojų gerovės gerinimą ir bendruomenės stiprinimą. 

Inicijuoti renginiai tokie kaip talkos, aplinkos tvarkymo akcijos. 

Bendrauta  su seniūnija ir kitomis institucijomis, siekiant spręsti  gyventojų iškeltas problemas. 

Gyvenamosios aplinkos gerinimas. 

Bendruomenės problemų sprendimai 

Tvarkomos viešosios erdvės. Šienaujama, genimos medžių šakos, vaikų žaidimo aikštelių suolų 

remonto darbai. 

Paskatintos kaimynystės iniciatyvos ir bendradarbiavimas tarp gyventojų, pagalba jiems. 

Bendro naudojimo konteinerių aikštelių nuolatinis tvarkymas, nes šalia konteinerių bandytas 

formuoti stambiagabaričių atliekų šiukšlynas. Šiukšlės išvežamos, aplinka tvarkoma. 
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Planas 2025 metams 

Aplinkos priežiūros darbai. 

Asmenų atliekančių visuomenei naudingą veiklą koordinavimas. 

Metų eigoje bus sprendžiami seniūnaitijos gyventojų problemos, gerinant gyvenimo kokybę. 

Tęsti bendradarbiavimą su seniūnija, savivaldybe, įstaigomis ir organizacijomis, kitomis 

seniūnaitijomis informacijos sklaidos, infrastruktūros ir viešosios tvarkos gerinimo klausimais. 
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